

截至二零零七年三月三十一日止年度

(以港元呈列)

| | 二零零七年 千港元 | 二零零六年 千港元 |
|--------------------|-----------------|--------------|
| 經營業務 | | |
| 除所得稅前(虧損)/溢利 | (36,497) | 15,244 |
| 就以下項目調整： | | |
| 利息收入 | (607) | (617) |
| 利息開支 | 26,545 | 22,947 |
| 銀行貸款安排費用 | 586 | 754 |
| 物業、廠房及設備折舊 | 47,223 | 43,474 |
| 長期服務付款撥備 | 366 | 225 |
| 訴訟賠償虧損撥備 | 47,644 | — |
| 批租土地及土地使用權攤銷 | 1,129 | 1,120 |
| 其他投資撤銷/減值虧損 | — | 1,224 |
| 出售貿易證券之虧損 | — | 1,386 |
| 出售附屬公司之收益 | (1,414) | — |
| 人壽保險之解約現金價值減少 | 277 | 135 |
| 衍生金融工具之公平值虧損/(收益) | 648 | (741) |
| 營運資本變動前之經營現金流量 | 85,900 | 85,151 |
| 存貨 | (53,313) | 36,435 |
| 應收貿易賬款及其他應收款項 | 59,829 | (36,870) |
| 應付貿易賬款及其他應付款項及應計費用 | 21,464 | (21,728) |
| 信託收據銀行貸款 | 36,691 | (38,596) |
| 經營業務產生之現金 | 150,571 | 24,392 |
| 存放受限制現金 | (47,644) | — |
| 已收利息 | 113 | 617 |
| 返還/(已付)香港利得稅 | 413 | (3,678) |
| 已付海外所得稅 | (1,588) | (1,012) |
| 經營業務產生之現金淨額 | 101,865 | 20,319 |



綜合現金流量表

截至二零零七年三月三十一日止年度

(以港元呈列)

| | 附註 | 二零零七年 千港元 | 二零零六年 千港元 |
|-------------------------|----|------------------|--------------|
| 投資業務 | | | |
| 收購物業、廠房及設備 | | (83,532) | (124,099) |
| 收購貿易證券 | | — | (858) |
| 出售附屬公司 | 33 | 806 | — |
| 銷售貿易證券之所得款項 | | — | 8,046 |
| 投資業務所用現金淨額 | | (82,726) | (116,911) |
| 融資活動 | | | |
| 利息開支及銀行貸款安排費用 | | (27,131) | (23,701) |
| 銀行及財務機構提供之新造貸款 | | 48,000 | 313,000 |
| 償還向銀行及財務機構借入之貸款 | | (133,100) | (271,337) |
| 以供股方式發行股份 | | 47,093 | — |
| 少數股東出資 | | — | 921 |
| 已派股息 | | — | (2,419) |
| 融資活動(所用)／產生之現金淨額 | | (65,138) | 16,464 |
| 現金及現金等價物減少淨額 | | (45,999) | (80,128) |
| 匯率變動之影響 | | (1,168) | 1,211 |
| 年初之現金及現金等價物 | | 89,752 | 168,669 |
| 年終之現金及現金等價物 | | 42,585 | 89,752 |

隨附之附註構成此等財務報表之一部份。

